РЕШЕНИЕ
Молодежного парламента

муниципального образования Кореновский район

от 26 августа 2010 года                                                                        №3/10

г. Кореновск

Об утверждении эскиза  углового штампа и печати

На  основании  п.  8  ст.  1  Положения  о  молодежном  парламенте

муниципального  образования  Кореновский  район,  молодежный  парламент

муниципального образования Кореновский район р е ш и л:

1. Утвердить  эскиз углового штампа и печати молодежного парламента

муниципального образования Кореновский район.

Председатель молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        В.П. Верзилин

Секретарь молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.В. Кравченко